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	3.10.1 INFORME 
REQUISITOS HABILITANTES
CONTRATACION ELECTRONICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-046

	ELABORÓ
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DICIEMBRE  2013

	Coordinador

 Adquisición Bienes y  Servicios-JMC
	Coordinador 

  GABYS
	Gerencia
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	INFORME REQUISITOS HABILITANTES 
PROCESO No: SS14-317

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS GENERALES PARA LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE LA ESE HUEM 


	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes. 

	VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

	No:

PROPONENTE

EXPERIENCIA

CAPACIDAD JURIDICA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZ.

GENERAL

ESPECIFICA

1

 DEPROMEDICA S.A.S. 
 CUMPLE 
 

 CUMPLE
CUMPLE 

 CUMPLE 
2

 LUIS EDUARDO MOLINA CARREÑO
 CUMPLE 
 

 CUMPLE
CUMPLE 

CUMPLE  

3

 PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. PRO H S.A. 
 CUMPLE 
 

 CUMPLE 
CUMPLE  

CUMPLE  

OBSERVACIONES:    N.A. 
 

 

 

 

 



	Se expide a los, 31 días del mes de octubre de 2014. 
JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                                      LIBARDO DUARTE TOSCANO                                                                                                                     Subgerente de salud                                                                                                         Líder Financiero
JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

Coordinador GABYS o delegado
Proyectó: Paola Cornejo C –Abogado-- GABYS
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